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CERTIFICAT ALLERGENES

Date : 18/02/2020

Certificat de conformité au reglement cosmétique

Le Réglement Cosmétique Européen N°1223/2009 est entréen vigueur le 11 janvier 2010. Il est
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applicable danstous ses éléments a partir du 11 juillet 2013 et remplace définitivement la Directive
Cosmétique Européenne 2008/42/CE.
Depuis mars 2005 (directive 2003/15/EC), les substances allergénes doivent étreindiquées danslaliste

desingrédientslorsque leurs concentrations dépassent 0,001 % pour les produits cosmétiques dits non-
rincés et 0,01 % dans les produits cosmétiques dits rincés.

Liste des substances interdites sauf cas particuliers (Annexe Il)

Aucun

Liste des substances allergénes (Annexe Ill)
BENZYL BENZOATE 55,8720% 120-51-4
Benzyl alcohol 0,0561% 100-51-6
BENZYL CINNAMATE 0,0004% 103-41-3
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